Adiuro te p filiū dei vt nūc dicas
cozā omnib⁹ si ego te genuerim Et
ille Nō tu inquit es pater me⁹ Po
pulo aut vrgente vt quis esset pat
requireret ille ait Nō est hoc meuz
feci quod ad me ptinuit Populus
aut hoc totū magicis artib⁹ attri
buebat dicens Nequaquē nobis fal
so pastozis nomie dñaberis Tunc
ille p sui purgatione prunas ardē
tes vsq; ad tumbaz sancti martini
cūctis videntib⁹ deportauit Proie
ctisq; prunis vestis ei⁹ illesa apparu
it et ait. Sic hoc vestimentū a pru
nis mansit illesum sic corpus meuz
a ctactu mulieris est munduz Po
pulo aut adhuc nō credēte sanctū
bzictiū otumelijs ⁊ iniurijs afficiūt
et a sua dignitate efficiūt vt verbuz
qđ sanct⁹ martin⁹ dixerat implere
Tūc bzicti⁹ flens papā adijt et. viij.
annis ibidē pmanēs quicqđ in san
ctū martinū deliqrat penitendo de
leuit Populus aut iustinianū prese
cit et romā otra bzictiū misit vt epi
scopatū otra bzictiū defēlaret. quo
cū tenderet in ciuitate vercelleni vi
tā finiuit et armeniū loco eius po
pulus omnis p̄fecit. Septio igiē an
no bzicti⁹ cū auctoritate pape redi
ens sexto ab vrbe miliario hospiciū
accepit et armeni⁹ eadē nocte spm̄
exalauit Qđ bzicti⁹ p reuelationez
ognoscēs ait suis vt surgerēt et se
cū ad tumulandū tuzonēsez ep̄m p
perarēt. Cū ergo bzicti⁹ ciuitatē p
vnā portaz ingrederē ille p aliaz
mortuus efferebatur Quo sepulto
bzicti⁹ sedē suā accepit. et. viij. p̄ mo
dū ānis p̄sides et vitā laudabilem

ducens. xliij. anno ep̄at⁹ sui in pace
quicuit

De sancto Ippolito reque in fine lib
De nomine

Cecilia q̄i celi lilia. vel cecis
via. v̄l cecilia q̄i cecitate ca
rens. vel dicit a celo et leos qđ est
p̄pls fuit enī celeste liliū p ḡginita
t. s. pudorē. cecis via p exēpli infoz
mationē. celū p iugē oteplationem
Lilia p assiduā opationez. cecitate
carēs p sapiētie splēdorē fuit ⁊ ce
lū p̄li qz in ip̄az tanq; in celū sp̄ua
le p̄pls ad imitandū intuet solē ⁊ lu
nā et stellas. i. sapiēcie p̄spicacitatē
fidei magnanimitatē. et virtutū vari
etatē. v̄l dicit liliū qz cādorē habu
it mundicie. virozē osciē. odorez bo
ne fame. vel oī celū. qz sic dicit Iudo
rus. celū p̄hi volubile ⁊ rotundū ⁊
ardēs esse dixerunt Sic ⁊ ip̄a fuit
volubilis p opationē sollicitā. rotū
da per perseuerantiaz. ardens per
caritatem succensam.

De sancta Cecilia

Cecilia virgo p̄clarissima et
nobili rōnoz genē ex orta
⁊ ab ip̄is cunabulis in fide
xp̄i nutrita. absconditū sp̄ euāgeliuz
xp̄i gerebat in pectore et nō dieb⁹
neq; noctib⁹ a colloq̄is diuinis ⁊ orō
ne cessabat. suam q; ḡginitatē oser
uari a dño etorabat Cū aut cuidā
iuueni noie valeriano despōsata fu
isset et dies nuptiaz instituta esset
illa subit⁹ ad carnē cilicio erat indu
ta et desup deauratis vestib⁹ tege
bat. et cātantib⁹ organis illa in cor
de suo soli dño cui adhefit cātabat